平成１８年３月１日

各  位

会 社 名 株式会社 ナ ナ オ

代表者名 取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 ６７３７ 東証第一部）

問合せ先 総務部長 出南 一彦

電話番号 ０７６（２７５）４１２１

人事異動に関するお知らせ

平成１８年３月１日開催の取締役会において、下記の通り平成１８年４月１日付の人事異動について決議

致しましたので、お知らせします。

○異動内容

執行役員

氏名 新担当職務 現職

嶋倉 洋二

上席執行役員

営業２部長

システム商品営業推進担当

上席執行役員

営業２部長

部長

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

浅野 禎二 情報システム部長 ＥＩＺＯダイレクト販売部長

本多 三郎
アイレムソフトウェアエンジニアリング株式会社

管理部長
情報システム部長

以 上